浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2009〕11 号

关于公布 2009 届“浙江大学竺可桢特优荣誉证书”

获得者名单的通知

各学院（系）：

根据《浙江大学竺可桢学院运行管理暂行办法》，经学院对

学生学业成绩、科研能力和创新能力等综合评定， 祎任晓 等 30

位同学获 2009 届“浙江大学竺可桢特优荣誉证书”。现将名单公

布如下：

混合班（14 人）：

祎任晓   郗加河  陈理中  傅德良  唐建伟  寇煦丰

潘姚华  于彬彬  殷  亮  李振宁  王浩宇  刘天添

郭  松  王冰青

文科实验班（5人）：

汤  昕  邹筱倩  赵心怡  李彦仪  赖昌涛

理科实验班（2人）：

梁  雪  彭伊莎

巴德年医学班（3人）：

罗  靓  马涵  赵冬冬

工程教育高级班（4人）：

吴  丹  范艳斌  杜  原  朱丁欢

创新与创业管理强化班（1人）：

李  璋

公共管理强化班（1人）：

汪  滢

附件：2009 届“浙江大学竺可桢特优荣誉证书”学生大类

（班级）及主修专业

                                      浙江大学本科生院

二○○九年六月八日

主题词：学生  奖励  名单  通知

抄送：人事处，本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室             2009 年 6 月 8 日印发

附件：2009 届“浙江大学竺可桢特优荣誉证书”学生大类（班级）及主修专业

序号 学号 姓名 大类（班级）及主修专业

1 3053021096 任晓祎 混合班                通信工程

2 3050621063 郗加河 混合班                计算机科学与技术

3 3053021110 陈理中 混合班                电子信息工程

4 3051109143 傅德良 混合班                信息工程（信电系）

5 3053021083 唐建伟 混合班                信息工程（光电）

6 3053021078 寇煦丰 混合班                信息工程（光电）

7 3053021061 潘姚华 混合班                电子信息工程

8 3053021072 于彬彬 混合班                信息工程

9 3053021099 殷  亮 混合班                电子信息工程

10 3053021073 李振宁 混合班                控制系（自动化）

11 3051021076 王浩宇 混合班                电子信息工程

12 3053021082 刘天添 混合班                计算机科学与技术

13 3053021065 郭  松 混合班                化学工程与工艺

14 3053021135 王冰青 混合班                生物医学工程

15 3053022048 汤  昕 文科实验班            经济学试验班

16 3053022009 邹筱倩 文科实验班            法学

17 3053022041 赵心怡 文科实验班            经济学试验班

18 3053022033 李彦仪 文科实验班            广告学

19 3053022045 赖昌涛 文科实验班            信息管理与信息系统

20 3053023034 梁  雪 理科实验班            生物科学

21 3050109098 彭伊莎 理科实验班            数学与应用数学

22 3053023072 罗  靓 巴德年医学班          生物科学

23 3053023074 马  涵 巴德年医学班          心理学

24 3053023095 赵冬冬 巴德年医学班          心理学

25 3041511041 吴  丹 工程教育高级班        生物医学工程

26 3050912041 范艳斌 工程教育高级班        高分子材料与工程

27 3051111082 杜  原 工程教育高级班        控制系（自动化）

28 3051011164 朱丁欢 工程教育高级班        电气工程及其自动化

29 3051109030 李  璋 创新与创业管理强化班  信息工程（信电系）

30 3050109271 汪  滢 公共管理强化班        国际经济与贸易